



16/5/2024

מזה תקופה שקהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע באיגרת מידע זו.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.



פועלים מסביב לשעון  
בפקולטה לייעוץ לטיפול ולתמיכה חינוכית נערכו לאחרונה מפגשים משמעותיים וחשובים בהובלתה של ד"ר חנה חימי ובהשתתפותו של ד"ר מיכה קטן - מפגש מרגש ומטלטל לכבוד השנת ספר שיריה של ניצנית בראון מטפלת באומנות - אודות התמודדותה הממושכת מאוד עם מסע יתמות מאביה שנהרג במלחמה. עוד בהקשר של התמודדות עם תיווך אובדן ומוות נערך -כפי שסיפרנו כאן בשבוע שעבר - מפגש של סטודנטיות ממסלול הגיל הרך עם ד"ר ענת בן שבת, ענת אלקבץ בתערוכה ובנוכחות מיריק שניר משורת וסופרת שהרחיבה והבהירה על חשיבות וחיוניות של מתן מרחב לדיבור על מוות בתנאים ובפרקטיקות מתאימות לילדים. היה מרתק!

### מוכנים לחוויה מעוררת השראה?

הצטרפו אלינו לאירוע TED שיתקיים ביום שלישי, 28.5, באודיטוריום "עמי אסף, בית ברל" (19:00-21:00) ותפגשו את נבחרת המרצים המעולה שלנו:  
✓ ד"ר נעמי אשר: מובילת חינוך חוויית ערכי - תלמדו כיצד לחנך בצורה יצירתית ומעוררת השראה.  
✓ דניאל מורס- מרצה, יוצר תוכן ומתמודד בחן רב עם תסמונת טורט.  
✓ רפאלה בביש: מרצה, מומחית בחינוך סביבתי וממייסדות עמותת "דלפיס" - תקבלו כלים ליצירת עתיד ירוק יותר.  
✓ ד"ר את'אר חאג' יחיא: מרצה וחוקרת בתחום החינוך הלשוני והבלשנות החברתית - תגלו איך לחיות חיים חיוביים יותר.  
✓ אריאלה מרכוס: תלמידת תיכון, זימרת ובעלת עסק לניהול זמן - תלמדו מנערה צעירה ומבריקה כיצד להפיק את המרב מהזמן שלכם.  
✓ איתן קרני: סטודנט להוראת אנגלית ומומחה לניהול ידע אישי - שכללו את כישורי הלמידה והניהול שלכם.  
□ מוחמד קונדוס: מתוך ואמן מְרִיב ופָּנָן - תשמעו כיצד חינוך דו לשוני יכול להוביל לשינוי חברתי. האירוע יתקיים בהנחיית דניאל קובלר, יו"ר המרכז לחדשנות בחינוך במכללה. מספר המקומות מוגבל, מהרו לשריין מקום! **לפרטים והרשמה <<**



**ברכות**  
ברכות לד"ר דנה צורי ברוט, מהפקולטה לייעוץ, טיפול ותמיכה חינוכית, לרגל קידומה לדרגת מרצה. ישר כח.

### פורשים כנף

סטודנטים, מתחילים התמחות (סטאז') בהוראה בשנה הבאה? כל מה שאתם צריכים לדעת! יחידת "פורשים כנף" מזמינה את כל מי שעשיתם לבצע את התמחותם בהוראה בשנה הבאה לשת הדרכות מיוחדות שיעזרו לכם להגיע מוכנים ומלאי ביטחון לשנת ההתמחות!  
הדרכה מס' 1- כתיבת קורות חיים והכנה להשמה בעולם העבודה של מערכת החינוך בישראל.  
שני מפגשים יתקיימו ב- 16.5 ו-23.5, בין השעות 19:30-21:00 בהנחיית ד"ר רותי רוזנשטרם. **לקישור ופרטים נוספים <<**  
שימו לב, המפגש הראשון מתחיל היום!



### הדרכה מס' 2- מפגש הכנה להתמחות בהוראה (סטאז')

המפגש יתקיים ב- 19.5.24 בין השעות 21:00-20:00 בהנחיית ד"ר יניב גת ויימסר בו מידע חיוני על חובות הסטאז' ותהליך ההתארגנות לקראת תשפ"ה. השתתפות במפגש זה חשובה ביותר! **לקישור ופרטים נוספים <<**  
בהצלחה!



**השפה העברית בחברה הערבית**  
פרופ' עלי וד"ר רמה מנור השתתפו בכנס "השפה העברית והדור הצעיר בחברה הערבית בישראל" שהתקיים באוניברסיטת חיפה בשיתוף גבעת חביבה.  
בכנס הציגו החוקרים את האתגרים בהוראת השפה העברית בחברה הערבית. אתגרים שמקורם במציאות חיי היום-יום של הלומדים, במידת חשיפתם לעברית ובתדירות השימוש בה, ובתהליך ההגשמה בתהליך ההכשרה של המורים ובתהליך ההוראה בבית הספר וכן בדיגלוסיה של השפה הערבית כמערכת את רכישת העברית. החוקרים העלו כמה המלצות שהתמקדו, בין היתר, בלימוד השפה העברית החל מכיתה ג, ובצורך בתוכנית הכשרה ייעודית לסטודנטים ובתוכנית לימודים המביאה בחשבון את הצב הסוציו-לשוני, הגיאופוליטי והגיאוגרפי של החברה הערבית בישראל.

### להיות אנושי זה אמנות

סגל מנהל/אקדמי וסטודנטים יקרים, הנכם מוזמנים לתערוכה "להיות אנושי זה אמנות" של האמנית אלא הית'ם המתקיימת בספרייה בקומה 1 - מול בית ימימה. התערוכה פתוחה לקהל מ- 21.05.2024.

בתערוכה, האמנית אלא הית'ם מציעה חיבורים חדשים המשקפים את התקופה בה אנו חיים. יצירותיה על בסיס תפיסותיה מדגימות מענה הכרחי וחינוכי להתקפות התדירות על הקשרים הקיימים- מענה של יצירה ופועלה למען חיבורים.

בעבודותיה, אלא הית'ם מזמינה אותנו לרפא את הקרעים באמצעות נקודות מבט שהופכות חוטים של חושר לאור, כדרך לחוות ולהבין את המציאות בצורה עמוקה ואנושית יותר ולהבין את המשמעות של להיות אנושי ואת המשמעות של להיות אנושי ואת המשמעות של להיות אנושי זה אמנות."

ב- 28.5 בשעה 13:00 ייערך טקס פתיחת התערוכה. באו בהמוניכם.



### סקר הערכת ההוראה

המרכז להוראה ולמידה שמח לבשר כי סקר סמסטר ב' עומד בפתח והוא יתקיים בין התאריכים 2023/5-9/24. טוודנט ית, זו ההזדמנות שלך להגיד את דעתך באופן אנושי ולהשפיע! ניתן יהיה למלא את הסקר עד ה- 9/6 כולל. הסקר יפתח עבור בנייד וגם במערכת מידע אישי. יש לשים לב לשם המרצה ושם הקורס בכל שאלון. וכמובן, פרטים יוגרלו בין הממלאים את כל המשוברים, אז עם פתיחת הסקר נפרסם כאן את הקישור למילוי.

**סדנה מיוחדת במרכז לסימולציה**  
בשבוע שעבר נערכה סדנה מיוחדת לכיתה של תלמידים על הרצף האוסיסי שסיימו כיתה יב ועוברים הכנה לקראת שירות לאומי/צבאי/עבודה בקהילה. הם התנסו בסימולציה שמדמה ראיין עבודה וסימולציה נוספת מול מפקד שבא בדרישות כאשר האתגר שלהם היה להפגין גמישות מול הדרישות אבל גם לשמור על הגבולות של עצמם. היה מעניין, חוויית מאוד מהנה עבור כולם. "הסדנה מאוד חשובה לאנשים שנמצאים על הרצף", סיפרה דפנה זאקארמן, מנהלת המרכז לסימולציה, "כי היא מאפשרת להם ממש לתרגל מיומנויות תקשורת שאותן הם לומדים בבית"ם".  
מהמשתתפים נמסר כי הם למדו כיצד לבטא את הצרכים שלהם בקונפליקט, לא לוותר על עצמם ולומר את מה שחשוב עבורם אך גילוי החסרונות שלהם ולהסביר את דרכי ההתמודדות.



### היערכות וחוסן בימי מלחמה

אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו לאחר המללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות שנושנות במכללה - מרצים, סגל מנהלי וסטודנטים. **לעמוד החוסן <**

